

**Årsredovisning för**  
**FKS Estetik & Akademi AB**

559417-2537

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fatima Sarsar  
Styrelseledamot

2026-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FKS Estetik & Akademi AB, 559417-2537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

FKS Estetik & Akademi AB, med organisationsnummer 559417-2537 och säte i Borlänge kommun, Dalarnas län bedriver verksamhet inom medicinsk skönhetsvård med inriktning på fillers och muskelavslappnande injektioner samt tandblekning, ansiktsbehandlingar och borttagning av tatueringar.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 148 962	1 558 931	1 088 125
Resultat efter finansiella poster	191 698	91 591	31 704
Soliditet %	38,4	36,1	43,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 38% från 2024 till 2025, detta beror främst på att man satsat på marknadsföring, haft fler tillgängliga tider samt utökat utbudet av tjänster under hösten 2025.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 762	71 993
Balanseras i ny räkning		71 993	-71 993
Årets resultat			151 535
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>96 755</b>	<b>151 535</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 755
Årets resultat	151 535
<b>Summa</b>	<b>248 290</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	173 290
<b>Summa</b>	<b>248 290</b>

### Kommentar till dispositioner

Utdelning per aktie 150 kr

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 148 962	1 558 931
Övriga rörelseintäkter		0	29 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 148 962</b>	<b>1 588 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-528 506	-522 010
Övriga externa kostnader		-435 491	-363 170
Personalkostnader	2	-933 255	-596 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 626	-8 932
Övriga rörelsekostnader		0	-18
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 939 878</b>	<b>-1 491 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>209 084</b>	<b>97 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 615	-6 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 386</b>	<b>-6 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 698</b>	<b>91 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>191 698</b>	<b>91 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 163	-19 598
<b>Årets resultat</b>		<b>151 535</b>	<b>71 993</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	272 459	125 085
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 459</b>	<b>125 085</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 459</b>	<b>125 085</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 519	31 218
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	17 120
Övriga fordringar		184 219	11 457
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 738</b>	<b>59 795</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		211 391	152 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 391</b>	<b>152 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>439 129</b>	<b>212 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>711 588</b>	<b>337 189</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 755	24 762
Årets resultat		151 535	71 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>248 290</b>	<b>96 755</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>273 290</b>	<b>121 755</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 542	52 774
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 542</b>	<b>52 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	33 336
Förskott från kunder		300	0
Leverantörsskulder		41 162	20 537
Skatteskulder		10 551	0
Övriga skulder		126 660	95 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 075	13 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 756</b>	<b>162 660</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>711 588</b>	<b>337 189</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	0,7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	134 017	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	190 000	134 017
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>324 017</b>	<b>134 017</b>
Ingående avskrivningar	-8 932	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 626	-8 932
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 558</b>	<b>-8 932</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>272 459</b>	<b>125 085</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>100 000</b>

#### Kommentar till not

Företaget har utökat sin inteckning vid inköp av ny inventarie under året

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Borlänge

*Fatima Sarsar*  
\_\_\_\_\_  
Fatima Sarsar  
Styrelseledamot

2026-03-19  
Datum

*Emilie Udd*  
\_\_\_\_\_  
Emilie Udd  
Styrelseledamot

2026-03-19  
Datum